
Zagrali koncert bez udziału publiczności
data aktualizacji: 2020.10.18  autor: Joanna Młynarczyk

Koncert Tria Giocoso transmitowany był za pośrednictwem kanału FB szkoły muzycznej. (fot. Joanna Młynarczyk)

Zapowiadał się wspaniały koncert. Po wielomiesięcznej przewie na skierniewicką scenę
wróciły Pałacowe Spotkania z Muzyką. Nie było jednak dane skierniewickim melomanom
wysłuchać go w formie, do jakiej byli przyzwyczajeni. Koncert ze względów bezpieczeństwa
nie odbył się przed publicznością. Występ znakomitego Tria Giocoso z Łodzi oglądali
online.

Zagrali: Dominik Domińczak (klarnet), Karolina Szczechowicz (wiolonczela) oraz pianistka Maria
Orzeł. Wszyscy to absolwenci Akademii Muzycznej im Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi.
Razem grają od 2018 roku na różnych estradach w kraju i za granicą, także w orkiestrach i w małych
składach kameralnych. Podczas koncertu w Skierniewicach zagrali m. in. kompozycje Beethovena,
Muczyńskiego i Straussa.

Koncert pierwotnie miał odbyć się w nowej Restauracji Muzyczna przy ulicy Lelewela.



– Planowany był w pięknym miejscu, sentymentalnie z nami związanym, bo przez 20 lat mieściła się
tu szkoła muzyczna – mówi Bogusława Dylewska, inicjator i organizator koncertu ze Stowarzyszenia
Ars Iuventutis. – Miejsce klimatyczne, wspaniały fortepian, doskonałe warunki dla kameralnych
koncertów, niestety stwierdziliśmy, że w przededniu włączenia Skierniewic do czerwonej strefy nie
możemy narażać ludzi i artystów na bliski kontakt – tłumaczy zmianę formy.

Koncert zorganizowano w szkole muzycznej. Transmitowany był (16.10) w czasie rzeczywistym za
pośrednictwem mediów społecznościowych.

– Mamy wprawę, bo koncerty dyplomowe młodzieży kończącej szkołę samorządową II stopnia
właśnie w ten sposób były transmitowane i oglądalność była spora. Wiadomo, że słuchając muzyki za
pośrednictwem mediów sporo tracimy, bo to nie ta jakość odbioru i nie ten klimat, ale za to w pełni
jest bezpiecznie – zwraca uwagę Bogusława Dylewska.
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